第４７回再就職等監視分科会 議事要旨

１ 開催日時等

  日 時：令和３年８月４日（水）１４００～１６００

  場 所：防衛省Ｅ１棟６階 再就職等監視室

  出席者：（分科会委員）

根本分科会長、牛嶋委員、峰委員、尾西委員、永野委員

（再就職等監察官）

河野監察官、鈴木監察官、中村監察官、西畠監察官、藤井監察官

（防衛省側）

吉田再就職等監視室長ほか

２ 議事等

（１）再就職等監視分科会議事要旨の記載について議論が行われた。

（２）個別案件への対応について議論が行われた。

（３）再就職状況の確認作業等について説明・質疑が行われた。

（４）調査員の人事案件について議決された。

３ 次回予定

  次回会議の開催は、令和３年９月１５日（水）に行われることとなった。